

Skeikampen Invest ApS

Kirkepladsen 10, 4220 Korsør

CVR-nr. 30 56 02 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Peder Gunnarsen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeikampen Invest ApS Kirkepladsen 10 4220 Korsør
	CVR-nr.: 30 56 02 05 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Korsør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Gunnensen Harboe, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Korsør Madmarked ApS, Korsør Præstø Ny Madmarked ApS, Præstø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og leasingaktivitet, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -777.055 kr. mod -750.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.510.236 kr. mod 3.764.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-777.055	-750.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
Driftsresultat	-777.055	-800.001
Andre finansielle indtægter	8.804.349	11.160.454
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.001.827	-130.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.523.626	-5.256.394
Resultat før skat	2.501.841	4.973.385
3 Skat af årets resultat	-991.605	-1.208.621
Årets resultat	1.510.236	3.764.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.409.036	3.664.964
Disponeret i alt	1.510.236	3.764.764

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.123.200	4.123.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.123.200</u>	<u>4.123.200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.895.373	1.764.699
	Andre tilgodehavender	<u>4.146.792</u>	<u>2.395.956</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.042.165</u>	<u>4.160.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.165.365</u>	<u>8.283.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	244.391	307.096
	Tilgodehavende selskabsskat	1.026.810	0
	Andre tilgodehavender	<u>7.987.929</u>	<u>6.845.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.259.130</u>	<u>7.152.851</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>65.960.306</u>	<u>71.793.339</u>
	Værdipapirer i alt	<u>65.960.306</u>	<u>71.793.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.355.107</u>	<u>1.288.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.574.543</u>	<u>80.234.545</u>
	Aktiver i alt	<u>86.739.908</u>	<u>88.518.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	79.032.541	77.623.505
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>80.133.741</u>	<u>78.723.305</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.120.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.120.000</u>
Selskabsskat	0	1.211.244
Anden gæld	<u>6.606.167</u>	<u>6.463.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.606.167</u>	<u>7.675.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.606.167</u>	<u>9.795.095</u>
Passiver i alt	<u>86.739.908</u>	<u>88.518.400</u>

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet råder over en række investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme er i det eksisterende marked forbundet med naturlig usikkerhed. Ledelsen har gennemgået investeringerne i ejendommene og foretaget skønsmæssige nødvendige nedskrivninger i forhold til de reelle værdier heraf.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.523.626	5.256.394
	<u>4.523.626</u>	<u>5.256.394</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	936.193	1.243.645
Årets regulering af udskudt skat	62.705	-40.210
Regulering af tidligere års skat	0	11.197
Andre skatter	-7.293	-6.011
	<u>991.605</u>	<u>1.208.621</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		5.038.324
Kostpris 31. december 2015		<u>5.038.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		915.124
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>915.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.123.200</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	1.050.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>82.500</u>	<u>1.050.000</u>	
Kostpris 31. december 2015	<u>1.132.500</u>	<u>1.050.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.050.000	0	
Årets nedskrivning	<u>-82.500</u>	<u>-1.050.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.132.500</u>	<u>-1.050.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korsør Madmarked ApS, Korsør	100 %	-1.984.185	-2.034.185
Præstø Ny Madmarked ApS, Præstø	100 %	<u>-954.199</u>	<u>-1.004.199</u>
		<u>-2.938.384</u>	<u>-3.038.384</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	77.623.505	73.958.541	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.409.036</u>	<u>3.664.964</u>	
	<u>79.032.541</u>	<u>77.623.505</u>	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400	
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400	
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>	
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse på kr. 7.477.938 vedrørende anparter i Merchant Equity Infrastructure I K/S, Merchant Equity Large Cap V ApS samt Harboe og Marker P/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.